
Tilgin erhåller ny strategisk order från Telekom
Srbija för FTTx lansering genom Saga
Stockholm, 11 oktober 2010: Tilgin, en ledande leverantör av lösningar för multiplay och
nästa generations bredband, meddelar idag en strategisk andra order från den ledande
operatören Telekom Srbija för dess nationella FTTx−utbyggnad av fjärrstyrda IP−baserade
tjänster i Serbien. Tilgin har vunnit denna nya order genom sin partner och systemintegratör
Saga Beograd.

Denna nya order bygger på den första strategiska ordern som tillkännagavs under 2009. Med den
nya ordern kommer Tilgin att förse Telekom Srbija med 2.600 specialanpassade HG1300 Home
gateways inklusive Tilgins HGA−mjukvara, en utökad licens för Tilgins fjärrhanteringsprogram och
full support.

"I och med denna order samarbetar vi nu med flera av de viktigaste telekomoperatörerna i
Östeuropa", säger Mats Victorin, VD på Tilgin. Vi har vunnit denna order tillsammans med vår
partner och systemintegratör Saga och vi hoppas kunna utöka vår gemensamma verksamhet
ytterligare eftersom det öppnar möjligheter för fler framtida affärer."

Saga, Tilgins partner och en ledande serbisk systemintegratör, och den ledande serbiska
operatören Telekom Srbija har rullat ut Tilgins Home gateway−lösningar för fiberanslutning (FTTB)
och Tilgins fjärrstyrningsprogramvara VCM, i Belgrad sedan mitten av 2009. Med denna andra
order tar Telekom Srbija ett ännu starkare grepp om att stärka sitt varumärke och mer intensivt
kommunicera med sina slutkunder genom en kundanpassning av Tilgins lösning. Telekom Srbijas
varumärke kommer att vara synligt för slutanvändare både på den faktiska fysiska enheten och på
förpackningen den levereras i.

"Telekom Srbija kommer med Tilgin att kunna uppnå en förbättrad kundupplevelse, säger Mats
Victorin, VD på Tilgin. "Kombinationen av Tilgins högpresterande lösningar, möjlighet att fjärrstyra
sina slutkunders tjänster och att sätta sitt varumärke och logotyp på de fysiska enheterna kommer
stärka uppfattningen av Telekom Srbija som en professionell aktör, hjälpa dem att uppnå en
starkare relation till sina abonnenter och viktigast av allt − särskilja dem från konkurrenterna."

"Telekom Srbijas system har levererat förstklassiga triple play−lösningar och har genomfört den
första FTTB/FTTH−utbyggnaden i Serbien, säger Radmilo Djordjevic, vice Verkställande Direktör på
Saga. "Tilgin har en bra position i Östeuropa. Genom en rad viktiga affärer har de generat synlighet
för sina lösningar och sin kompetens, vilket bevisar att Tilgin har fiber− och Ethernet−lösningar som
passar de särskilda behoven hos operatörerna i denna region mycket bra. "

� SLUT �

Tilgin offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om
handel med finansiella instrument".

För ytterligare information, vänligen kontakta: Mats Victorin, VD Tilgin, tel: +46 8 572 386 02,
e−mail: mats.victorin@tilgin.com

Om Tilgin
Tilgins avancerade mjukvarustyrda gateways and lösningar för fjärrhantering förvandlar det
uppkopplade hemmet till en lönsam affär för operatörerna och en positiv upplevelse  karaktäriserad
av kvalitet och enkelhet  för deras kunder. Våra lösningar gör att dagens och framtidens
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bredbandstjänster kan introduceras snabbt, enkelt och på en individuell nivå. Med enkel integration
till operatörernas drift− och affärssystem gör att dessa kan sänka sina kostnader radikalt samtidigt
som de får lojala och nöjda kunder och stärker sina varumärken. Tilgins system och lösningar
används av fler än 100 operatörer i över 30 länder. Det ger företaget en bred kundbas och en stor
internationell räckvidd. Tilgin grundades 1997 och är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange i
Stockholm. Huvudkontoret ligger i Kista och bolaget har ett nät av internationella
försäljningskanaler. För mer information se www.tilgin.com Ett press− och mediakit finns på
Tilgins webbplats: www.tilgin.com/presskit

Om Saga
Saga är den största systemintegratören i Serbien och ledande inom infrastrukturlösningar med bred
erfarenhet inom IP/MPLS−nät och NGN−lösningar för SP. Saga har partnerrelationer med mer än
40 ledande leverantörer inom nätverk och IT världen över, inklusive status som Cisco Gold partner
och Juniper Networks Elite Partner. Saga grundades i november 1989 som ett privatägt företag och
sedan 2008 har Saga utökat sin regionala närvaro med lokala kontor i Montenegro, Republika
Srpska (Bosnien) och Makedonien. Från och med december 2009 är New Frontier Holding GmbH
(NFH) storägare. För mer information besök www.saga.rs

Om Telekom Srbija
Telekom Srbija (fullständigt juridiskt namn: Preduze�e za telekomunikacije Telekom Srbija) är ett
telekommunikationsföretag baserat i Serbien, med säte i Belgrad. Företaget grundades av statliga
företaget PTT Traffic Srbija som det enda aktiebolaget i omstruktureringen av Serbiens
PTT−system, i slutet av maj 1997. Sedan mitten av 2003 ägs Telekom Srbija A.D. av två delägare:
PE PTT Trafik Srbija och OTE i Grekland. Företaget erbjuder en rad fasta och mobila
telefonitjänster samt Internetkommunikationstjänster i Serbien, Bosnien och Hercegovina och
Montenegro. Enligt den senaste årsredovisningen har företaget 10.198 anställda och en årlig vinst
på ca € 145M för kalenderåret 2007. www.telekom.rs
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